ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BẮC CƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND    Bắc Cường, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG

CÔNG TRÌNH: ĐƯỜNG ĐIỆN XÓM LÁO TÚNG TỔ 30, PHƯỜNG BẮC

CƯỜNG, THÀNH PHỐ LÀO CAI.

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thành phố Lào Cai

Ủy ban nhân dân phường Bắc Cường báo cáo về việc khởi công xây
dựng công trình: Đường điện xóm Láo Túng tổ 30, phường Bắc Cường, thành

phố Lào Cai như sau:

1. Tên công trình: Đường điện xóm Láo Túng tổ 30, phường Bắc Cường,

thành phố Lào Cai

2. Địa điểm xây dựng: Phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư:

- Tên chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân phường Bắc Cường

- Địa chỉ: : Tổ 8, phường Bắc Cường, TP Lào Cai

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách công trình:

- Tên cá nhân phụ trách: ông Đào Huy Ngọc

- Điện thoại: 0828.420.451

5. Quy mô công trình:

- Nguồn điện: Nguồn cấp điện cho khu vực dự án lấy từ đường dây
22kV4 hiện trạng. Điểm đầu: Cột 48 ĐZ 22kV lộ 471 E20.2 NR TBA Cụm 8.

Điểm cuối: TBA 100kVA-22/0,4kV xây dựng mới.

- Trạm biến áp: Xây dựng mới 01 trạm biến áp 100kVA-22/0,4kV, kiểu

treo trên 2 cột bê tông ly tâm 12m, cấp điện điện cho khu vực dự án.

- Lưới điện trung thế: Xây dựng mới tuyến đường dây 22kV cấp nguồn

cho trạm biến áp dự án, gồm 2 đoạn:

+ Đoạn cáp ngầm (đi dưới đường dây 110kV nên không làm nổi được do
không đảm bảo khoảng cách các dây): Từ điểm đấu cột 48-471 đến cột đầu

tuyến 01, chiều dài 214m. Sử dụng cáp ngầm Al/XLPE/PVC/DSTA/PVC-W-
12.7/22(24) kV-3x240 mm2, luồn trong ống nhựa xoắn HDPE D195/150 chôn

ngầm trong rãnh cáp ở độ sâu 1,0m đoạn dưới lề đường và độ sâu 1,2m đoạn
qua đường.

+ Đoạn cáp đường dây nổi: Từ cột đầu tuyến 01 đến trạm biến áp xây
mới, chiều dài tuyến 1092m. Sử dụng cáp nhôm lõi thép A70/11 trên cột bê tông

ly tâm. Cột điện dùng cột 18m cho đoạn đi dọc lề đường 156B và cột 14m cho
đoạn đi dọc lề tuyến đường vào thôn Láo Túng. Xà sử dụng loại xà thép mạ kẽm

lắp trên các cột bê tông ly tâm. Móng cột bê tông cốt thép đổ tại chỗ.

- Lưới điện hạ thế: Xây dựng mới tuyến đường dây nổi 0.4kV cấp điện tới
các hộ dân cư trong khu vực lập dự án, chiều dài 975m. Sử dụng cáp vặn xoắn

ABC4x95 lắp trên cột bê tông ly tâm 8,5m. Móng cột bê tông đổ tại chỗ. Lắp đặt
công tơ điện cho các hộ dân gồm các thiết bị như hộp phân pha, hòm công tơ,

công tơ điện 1 pha, cáp xuống công tơ… cấp điện cho các hộ dân thuộc dự án.

6. Danh sách các nhà thầu:

6.1. Đơn vị Quản lý dự án: Công ty TNHH tư vấn thiết kế Châu Anh

6.2. Nhà thầu khảo sát, thiết kế xây dựng: Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Hùng Mạnh .

6.3. Nhà thầu thi công xây dựng: Liên danh Thảo Nguyên – Tây Bắc

6.4. Nhà thầu giám sát thi công: Trung tâm Giám định chất lượng Xây

dựng tỉnh Lào Cai

 7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến):

- Ngày khởi công: 15/03/2024

- Ngày hoàn thành (dự kiến): 11/10/2024

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND TP Lào Cai (b/c);
- C.ty TNHH TVTK Châu Anh;
- Liên danh Thảo Nguyên – Tây Bắc;
- TT GĐCL Xây dựng tỉnh Lào Cai;
- ĐU – HĐND phường;
- CC phường;
- Tổ 30;
- Lưu VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:37:43+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bùi Thị Thu Hương<BUI THI THU HUONG@TXLAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC CƯỜNG<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC CƯỜNG<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC CƯỜNG<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:56:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC CƯỜNG<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!